sionis ipsorum draporum qui reperirentur penes eos retaliatores non bullatos ut
supra.

221. Ttem providerunt et ordinaverunt ut supra (5) quod nulla persona audeat vel
presumat conducere vel conduci facere extra comitatum vel districtum M., vel
prope confines ipsius comitatus per tria miliaria, linum, drapum lini vel aziam cum
solutione vel sine solutione datii etiam cum bulleta vel licentia sub pena amis-
stonis (6) ipsius lini vel drapi lini et azie.

222. In nomine Domini, amen. MCCCLIIII, indictione septima, die lune X mensis
martii. Cum dicatur quod mercatores et homines conducentes falces de predariis (7),
drapos Valdemagne, codas de predariis (8) et drapos de lino et alias mercantias
de partibus (9) Brixie et Pergami et suorum episcopatuum ad partes pedemun-
tanas, scilicet ultra Padum, qui consueverant eas res et mercantias conducere
seu conduci facere per comitatum (10) M. eas modo conducunt ad ipsas partes
non faciendo transitum per comitatum M. pro eo quod minus (1) magnum pe-
dagium et (12) datium colligitur ab eis pro ipsis rebus et mercantiis, propter quod
magnum damnum insurgit communi M., ea propter prudentes viri dd. Raymun-
dinus de Archidiaconis, legum doctor, vicarius rev. et magnif. dd. Ioannis M. ar-
chiepiscopi, et dd. duodecim presidentes provisionibus et negociis communis M.,
ad hoc ut ipsi mercatores et homines causam habeant conducendi ipsas mercantias
et res transitum facientes per civitatem M., providerunt et ordinaverunt, et provi-
dent et ordinant, quod ipsi mercatores et homines conducentes et conduci facien-
tes de ipsis mercantiis et rebus que fiunt in ipsis civitatibus (13) et episcopatibus
Pergami et Brixie, vel alicuius earum, possint conducere et conduci facere ipsas
mercantias et res per civitatem M. ad partes predictas solvendo (14) datia mer-
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cadantie de ipsis remisso tertio eius quod hi.n(': retro solv.ere consueverunt dum1
ipse res et mercantie non (I) remaneant in civitate 'Novarle vel Vefcell:.arum ve
aliqua (2) earum vel alicuius episcopz}tus. e‘aru.m. Si ver? remanserint, 11psla}s .rjs
seu dimitti vel vendi voluerint in ipsis cw1tat1t?us vel ahqua' earum vel alicuius
earum episcopatuum, solvere teneantur et de * eis solvantur dicta datia ad compu-
tum et per modum consuetum.

223. Et si quis datiaverit vel datiari fecerit in civitate M. dfe ipsis rebus p;oddef
pendo eas conducere seu conduci facere ad parte.s P.ed.emor.ltlum vel ultra ' adum
cum remissione predicta et eas vendiderit vel dimiserit in al.lqua parte (3) dl.ctarum
civitatum Novarie vel Vercellarum vel alicuius earum eplscopaftus, guoé 111e' res
sic datiate cadant et cecidisse intelligantur in commissum et amisse sint 1p.sol 1u.re,
et in commune M., perveniant. Et ultra, talis conducens condemnetur arbitrio iu-
dicis datiorum, inspecta qualitate facti et persone.

224, Et quod ipsi mercatores et homines, qui conducent' vel f:onduci .fa}cisnt de
predictis mercantiis et rebus et qui voluerint uti ben.eﬁcm huius prov1s.xoms, 'fe—
neantur et debeant infra decem dies proximos, ex quo 1_pse res et me'rcantle fuerint
conducte in civitate M. vel infra Corpora Sanctorum, ipsas mercantias et re§ COt.l-
ducere vel conduci facere de civitate M. et extra Corpora Sanctorum alioquin
solvere teneantur per modum et computum consuetum. _ : RIS
Lecta et publicata fuit suprascripta provisio suprascriptis anno, die et indictio-

ne etc.

225. In nomine Domini, amen. MCCCLXIII, indictione prima, die i'ovis, XXIIT1
mensis februarii. Beltramus de Castroseprio, publicus preco communis M. preco-
nizavit super scalas palatii novi communis M. hoc modo. « Precepturr} est d. Thcf-
masii de Corpello, vicarii magnif. dominorum M., officialis communis M, .pl‘OVf-
sionibus presidentis, quod quelibet persona, cuiuscunque status et conditionis exi-
stat, possit libere a quacunque civitate, terra et loco conducere et por.t:‘ire ac cor}-
duci et portari facere ad civitatem M. quamcunque rem factam, scilicet: vesti-
menta, calciamenta et arma et quecunque alia fornimenta facta et com‘pleta :.ad
usum hominum deputata et necessaria et etiam sellas et brenas et qucjh'bet alia
fornimenta ab equis, et coperturas et ornaturas, equos cuiuslibet maneriei absque
solutione alicuius datii vel gabelle pro introitu dicte civitatis M. et t.1u.0d res et
fornimenta predicta, taliter portata seu conducta ut supra, in ipsa civitate ver?-
dantur et vendi possint ac debeant iuxta provisiones et ordinamenta cox?nmums
M. super hoc facta et pro preciis limitatis et taxatis per provisiones predictas.

226. Ttem quod quelibet persona que inventa fuerit hora suspecta portare vv.al c?n.-
ducere * aliquam mercantiam de qua debuerit solvi illud datium per suburbia civi-
tatis vel de uno burgo ad alium, amittat dictas mercantias et res et ultra con-
demnetur arbitrio iudicis. Et intelligitur hora suspecta postquam porte er'unt
clause in sero et in mane antequam sint aperte nisi mane (4) sequenti ante tertiam

, B, C, manca.
B
die. - Qfr. l'ordine del 4 febbraio 1422, n. 254.
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se presentaverit cum ipsis mercantiis ad debitas portas civitatis et solvat peda-
gium de eisdem. Et quelibet persona teneatur hospitare in eo burgo in quo
applicuerit si non inveniret portas apertas salvo si moraretur in burgo possit ire
ad hospitium ad domum suam dum non transeat portas ubi solvi debuerit.